公 告
磐安县天魁板栗专业合作

社注销公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本合作社公
告之日起 45日内，向本合
作社清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有
提出要求。
磐安昭永德保健产品有限

公司注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

公司分立公告
根据浙江松岛机械有

限公司 2018年 9月 13日股
东会决议，浙江松岛机械有
限公司派生分立出丽水百
拓精密工具有限公司。原
公司存续，注册资本由人民
币 306万元变更为 206万
元。丽水百拓精密工具有
限公司新设，注册资本为人
民币 100万元。分立前公
司的债务由分立后的浙江
松岛机械有限公司承担。
公司各债权人如有异议，请
在本公告发布日起 45日内
向本公司提出书面意见。
特此公告

浙江松岛机械有限公司
德清鑫森管理咨询合伙企业
（有限合伙）注销清算公告

德清鑫森管理咨询合
伙企业（有限合伙），经全
体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到
本企业书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，
向企业清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清兆丰投资管理合伙企业
（有限合伙）注销清算公告

德清兆丰投资管理合
伙企业（有限合伙），经全
体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到
本企业书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，
向企业清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清齐泓投资管理合伙企业
（有限合伙）注销清算公告

德清齐泓投资管理合
伙企业（有限合伙），经全
体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到
本企业书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，
向企业清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清县鑫升来木业有限公

司注销清算公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
德清比拉雅家纺有限公司

注销清算公告
本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

清算公告
玉环艺惟装饰工程设

计有限公司，注册号：
331021000074717，拟向企
业登记主管机关申请注销
登记，请债权人于公告之日
起 45日内向本企业清算小
组申报债权，清算组负责
人：林春敏，清算组成员：
林明华、林春敏，特此公
告。
玉环艺惟装饰工程设计有

限公司
2018年 9月 17日

庆元县绍元农产品专业合
作社注销公告

本合作社全体成员已
决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本合作社公
告之日起 45日内，向本合
作社清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有
提出要求。
个体工商户转型为企业公告

个体工商户南浔宏顺
货运部（统一社会信用代码
92330503MA2F61RR20）现
拟转型为企业。转型后的
企业名称为湖州宏顺物流
有限公司，企业类型为有限
责任公司，原个体工商户若
有经营期间未结清的债权
债务，仍由该个体工商户经
营者承担。特此公告。
淳安千岛湖爱能教育咨询
有限公司注销清算公告

淳安千岛湖爱能教育
咨询有限公司注销清算公
告：本公司股东会（出资
人）已决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要
求。

解散清算公告
绍兴弘广商务信息咨

询有限公司股东于 2018年
9月 12日决定解散，并与同
日成立公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之
日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人:
刘玉环，联系电话:
15267597676，地址: 浙江省
绍兴市越城区中金大厦 1
幢 902-3室，邮编:312000。
绍兴弘广商务信息咨询有

限公司清算组
2018年 9月 12日

清算公告
玉环宝铂家居有限公

司，统一社会信用代码：
91331021MA2ALCH561，拟
向企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于公告
之日起 45日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负
责人：戴新德，清算组成
员：林立华、戴新德，特此
公告。

玉环宝铂家居有限公司
2018年 9月 17日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)郑士肖不
慎遗失土地证一本，坐落于
三门县珠岙镇岙兴村，土地
面积为 52平方米，土地用
途为农村宅基地，土地证号
为三集用(2001)字第
00300028号，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该
不动产上不存在他项权
利。如有不实由本人(单
位)承担一切法律责任。

声明人(签章) : 郑士肖
2018年 9月 17日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
遗失玉环县鸿裕塑料包

装厂财务专用章一枚，编码：
3310210115490，声明作废。

樊兆林遗失由绍兴市
柯桥区市场监督管理局
2017年 10月 24日核发的统
一社会信用代码
92330621MA29EEE293的营
业执照正本，声明作废。

天台许晟汽车用品有限
公司遗失公章1枚，编号:
3310230162612，声明作废。

中国移动通信集团浙
江有限公司宁波分公司(税
号 91330000717612522B)遗
失增值税普通发票一份，盖
发票专用章，发票代码
3302174320，发票号码
02016086，发票金额 742.56
元。声明作废！

遗失长生人寿保险有限
公司浙江分公司代理人王红
琴，执业证书一本，编号：
020041330185801020160002
18，声明作废。

遗失长生人寿保险有限
公司浙江分公司代理人解薛
萍，执业证书一本，编号：
020041330185801020140000
20，声明作废。

遗失长生人寿保险有限
公司浙江分公司代理人孙玲
利，执业证书一本，编号：
020041330185800020150009
12，声明作废。

杭州极魅科技有限公
司遗失由杭州市拱墅区市
场监督管理局 2017年 4月
7日核发的统一社会信用
代码
91330105MA27YA0P4P的
营业执照副本，声明作废。

杭州极魅科技有限公司
遗失银行开户许可证，核准
号：J3310075017301，开户银
行：招商银行杭州申花小微
企业专营支行，声明作废。

杭州极魅科技有限公
司遗失公章、财务章、法人
章（法人张银龙）各一枚，
声明作废。

浙江锦煌生物工程有
限公司遗失龙泉市市场监
督管理局 2014年 8月 15日
核发的注册号为
331181000032373，《营业执
照》正、副本，现公告作废。

长兴县盛峰办公设备
有限公司遗失公章 1枚，声
明作废。

三门县港府海鲜楼遗失
由三门县工商行政管理局
2013年4月28日核发的注册
号331022630038087的营业
执照正本，声明作废。

湖州哈罗俏的服饰有
限公司遗失由湖州市吴兴
区市场监督管理局 2012年
7月 24日核发的统一社会
信用代码
91330502050149911Y的营
业执照正副本，声明作废。

金华晟禾投资有限公司
遗失公章1枚，声明作废。

湖州钱宇能源科技股
份有限公司遗失由湖州市
市场监督管理局 2016年 3
月 23日核发的统一社会信
用代码
91330502663928387D的营
业执照正副本，声明作废。

湖州钱宇能源科技股
份有限公司遗失公章 1枚；
财务章 1枚；法人章（法人
程会生）1枚，声明作废。

湖州钱宇能源科技股
份有限公司遗失开户许可
证，核准号
J3360001660003，声明作废。

安吉创业美容美发用
品商行遗失由安吉县工商
行政管理局 2008年 5月 30
日核发的注册号
330523600055393的营业执
照正本，声明作废。

安吉递铺祥涌饭店遗失
由安吉县工商行政管理局
2015年10月9日核发的注册
号330523602103318的营业
执照正本，声明作废。

王建忠遗失"长兴雉城
昌盛家电维修部"税务发票
一份(发票号码：
00024272)。声明作废！

永康泰极食品有限公司
遗失公章1枚，声明作废。

安吉递铺韩军餐厅遗失
由安吉县工商行政管理局
2015年10月21日核发的注
册号330523602105938的营
业执照正副本，声明作废。

遗失台州融通房地产
开发有限公司开具给：吴佳
龙的销售不动产统一发票
（自开），发票代码
233001390144，发票号码
00032236，声明作废。

蔡国强遗失由安吉县
工商行政管理局 2012年 4
月 9日核发的注册号
330523602038132的营业执
照副本，声明作废。

湖州浙安汽车运输有
限公司遗失开户许可证一
份，核准号：
J3360007532801，声明作废。

嘉兴市乍浦镇慧之眼
眼镜超市遗失由嘉兴市工
商行政管理局 2008年 10月
30日核发的注册号
330405600008319的营业执
照正本，声明作废。

海盐博远制衣有限公
司遗失开户许可证，核准号
J3353003005801，声明作废。

海盐博远制衣有限公
司遗失机构信用代码证，代
码G10330424003005803，声
明作废。

嘉兴蔬菜批发交易市
场徐氏鲜菇批发部遗失由
嘉兴市工商行政管理局
2010年 6月 25日核发的注
册号 330403610023579的营
业执照正本，声明作废。

遗失 2018年 7月 27日
由玉环市市场监督管理局
核发的玉环众欢文化艺术
团营业执照正本一本，统一
社会信用代码
91331021MA2ANPPL4B，声
明作废。

台州市九创百货有限公
司遗失由临海市市场监督管
理局2017年8月14日核发的
统一社会信用代码
91331082MA29YL5X3C的
营业执照正副本，声明作废。

清算公告
金华包子文化传媒有限

公司，统一社会信用代码：
91330701MA28DNH429，拟
向企业登记主管机关申请注
销登记，请债权人于公告之
日起45日内向本企业清算小
组申报债权，清算组负责人：
王蒙，清算组成员：王蒙、王
霞，特此公告。
金华包子文化传媒有限公司

2018年 9月 17日

刊登中缝广告孙老师

18657129611